В приказ

Зачислить в _______ класс

Директор МАОУ «Лицей-интернат №84

имени Гали Акыша»

  Аюпова Ф.Ф.

Приказ о зачислении

№   от        .        .20      г.

Директору МАОУ «Лицей-интернат №84

имени Гали Акыша» Аюповой Ф.Ф.

       ____

(ФИО ученика\цы)

______________________________________________________

Место регистрации:

______________________________________________________

______________________________________________________

Фактическое место жительства:__________________________

______________________________________________________

Сотовый телефон ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу Вас принять меня ___________________________________________________________________________
 (Ф.И.О. полностью)

в _______класс по            ___профилю.

Место рождения _________________________________________________________  дата рождения _________________,

изучал(а)________________________________________________________________________   язык (англ., нем., франц.),

С Уставом МАОУ «Лицей-интернат №84 имени Гали Акыша» ознакомлен(а)_____________________________________

С Лицензией МАОУ «Лицей-интернат №84 имени Гали Акыша» ознакомлен(а)____________________________________

Со свидетельством о государственной аккредитации МАОУ «Лицей-интернат №84 имени Гали Акыша»

ознакомлен(а)___________________________________________________________________________________________

С основными образовательными программами МАОУ «Лицей-интернат №84 имени Гали Акыша»

ознакомлен(а)___________________________________________________________________________________________

С Правилами внутреннего распорядка МАОУ «Лицей-интернат №84 имени Гали Акыша»

ознакомлен(а)___________________________________________________________________________________________

С Положением о языках образования МАОУ «Лицей-интернат №84 имени Гали Акыша»

ознакомлен(а)___________________________________________________________________________________________

С Положением о порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся  МАОУ

«Лицей-интернат №84 имени Гали Акыша»

ознакомлен(а)___________________________________________________________________________________________

С Положением о лицейской форме МАОУ «Лицей-интернат №84 имени Гали Акыша»

ознакомлен(а)___________________________________________________________________________________________

С Положением о получении информации о МАОУ «Лицей-интернат №84 имени Гали Акыша»

ознакомлен(а)___________________________________________________________________________________________

С Положением о поощрениях и взысканиях МАОУ «Лицей-интернат №84 имени Гали Акыша»

ознакомлен(а)___________________________________________________________________________________________

Согласен(на)

 на обработку своих персональных данных:___________________________________________

 участие в общественно-полезном труде______________________________________________

 посещение мероприятий, не предусмотренных учебным планом_________________________

Дата: ___________________________

Подпись: ________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Ф.И.О. отца_____________________________________________________________________________________________

Фактическое место жительства_____________________________________________________________________________

Место работы___________________________________________________________________________________________

Сотовый/рабочий телефон________________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери__________________________________________________________________________________________

Фактическое место жительства_____________________________________________________________________________

Место работы___________________________________________________________________________________________

Сотовый/рабочий телефон________________________________________________________________________________

Даю согласие

ФИО родителя (законного представителя)___________________________________________________________________

________________________________                _____________________________________________
подпись (родителя, законного представителя)                                 расшифровка подписи

Регистрационный №____  от ____.____.202___г.

Ответственный: __________ /_____________________/